karta vindicionis XVII kalendas Aprilis anno III

reinante Leutario reg-e filio Leudevico. —Sig*num

Galido.— Sig"num Eimedira qui ista vindicione fecit

et testes firmare rog-avi. Oliba clericus.—Garsandus

clericus.—Belarone.

Petrus, presbiter qui ista carta vindicionis scrip-

si die et anno quod supra (1).

MMCXXIX

Venta hecha por Asenario á Pedro de tierras

situadas ei Vallíbgona, en el año 958.

In nomine Domini. Eg-o Asenario vinditor suin

tibi Petrone presbitero emtore, per hanc scriptura

vindicionis me vindo tibi térra mea propia térra

in comitatu Ausona in Valle Riopnllense in Vallefe-

cunda ad ipsa Ecclesia et atfrontat ipsa térra de I

parte in térra de Godem dredo et eredes suos

et de IIII in via. Quantum infra istas quatuor affron-

taciones includunt sic vindo tibi ipsa térra ab inte-

g"rum cum exio, quod de ipso precio aput te

emtore non remansit et est manifestum quem vero

hec omnia quod superius rosonat de meo juro in tuo

trado dominio et potestatem modo vel omniqne
tempore. Facta karta vindicionis kalendas Marcii

anno quarto reg'nante Leutario reg'e filio Leudo

(1/ Arch. Cor. Arag., Escrs. de Seniofredo, n." 47.
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re rog'avi. —Sig'num Orsendo. —Suniofredus

presbiter.—Miro subdiaconus.

Oliba presbiter qui ista vindicione scripsi et subs-

cripsi die et anno quod supra (1).

MMCXXX

Donación de Igila y su esposa Ermecoda al

monasterio de San Juan las Abadesas, de tierras

situadas en A'allfogona, en villa Arigo, en el año

958.

In nomine Domini. Eg-o Tg-ila et uxor siia Erme-
coda donatores sumus ad Domum Sancti Joannis

Babtiste monasteri cujus eclessia sita est in comita-

tu Ausona in vale Riopullo in vale-facunda dona-

mus nos Ítem dicta térra nostra propria propter re-

medium animas nostras qui nobis advenit de com-
paratione et est ipsa térra in comitatu Ausona in va-

le-Riopullo in Vale-fecunda ad ipso vilare de Arig^o

et adfronta ipsa de una parte ad ipsa fonte ad ipso

Gocara, et alia in terrada et de III vel de IIII in

térra de Sancto Joane quantu infra istas quatuor

adfrontaciones includuni: sic donamus jam dicti térra

nostra propria ab intecrum exio et recresio sno non
abeatis ad alium daré nisi comutare nisi ad filiis nos-

tris et eredibüs nostris. Quod si nos donatores aut

ullusque homo qui ista carta donacionis venerit ad
inrumpendum non posset vindicare sed ira Dei in-

currat et extraneus sit a comunione et ad liminibus

Ecclesie extraneus permaneat et cum Juda Scarioh

participacione accipiat et in antea ista carta firma et

stabilis permaneat omnique tempore. Facta carta

donacionis VII kalendas Madii anno IIII reg-nante

^1} Arcli. Cor, Arag., Escrs, do Seiiiofredo, n." 5á.
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Leutario reg-e filio Lediivici. —Sig'num Ig:la.— Sig*-

num Ermecodo qui ista donacio fecit et testes firma-

re rog-avimas.—Sig'num Cliialbalus de Vico.— Sig'-

num Giscafredus.—Sig'num Snuigeldes.

Petrus presbiter qui ista donacio scripsit et subs-

cripsit die et anuo quod supbra. In quisque anuo de-

bet serviré diuaradas quatuor de cera (1).

MMCXXXI

Düiiaciüu hecha por Seniofredo, conde de Cer-

daña y Besahí, y su hermano Oliva, conde, del

alodio de Aiguatebia, á favor de Isarno, vizconde

del Conñent, en el año 960.

Dice la escritura que estaba situado in comi-

tatii rosolioneíise in tialle confluente in loco

que iiocant aqiia tepida cnni fines et térmi-

nos sitos siciit retinehat huniefvediis vices

comités ante dies obitiis siii nnde ad nobis

pernenit per ipsa hauüia que nobis fecit in

fisco et postea per preceptíim regis. Et
affrontal ipse ataúdes de I. parte in quillano

et de altera in serra de cruce et de III. in

bardollo^ de IIII infra fines de talaxo

Facta carta donatione idus octubris auno VI.

regnante Leutario rege filio Leudeuici (;2).

MMCXXXII

Donación de Búlgara á su hermana Karissima

(1) Arcli. Cor. Arag., Escrs. de Seniofredo, n/' 53.

{•^j Cartoral de la catedral de Urgell.
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de im alodio situado eu Hibo-Touse, valle de Hi-

poll, cu el año 959.

In nomine Domini. Eg-o Bul<»'era donator sum
alude meum Karissima sic placuit in animo me
et placet nullus quo ing-entis inperio nec suadsntis

ÍDg*enio sed propria expontanea olic eleg-it milii bona

volumtas sic dono tibi in Ribo-Tense alodem nos-

trum qni milii advenit de alodem parentorum nos-

trorum qui est in ville Repulas vel in ipso Burxo.

Quantum in ipso loco iussus sunt abere vel posside-

re in kassas kassalibus, ortis, ortalibus, térras vi-

neas pratis pascuis silvis g-aricis aquis aquarum via-

ductibus vel reductibus sic do tibi ista omnia sóror

mea Karissima cum exio et regresios earum et cum
omnes afrontaciones earum et cum omne in supra

nominatas earum cum termines et térras et cum
fundis possesiones earum quantum adquisitum

quam ad inquirendum quam rusticum quam ad

urbanum et de ex presente die et tempore quid-

quid de ista omnia faceré vel judicare voleritis li-